

Pet Rescue Finland ry

Toimintakertomus 2018



Yleistä

Yhdistyksemme kolmas toimintavuosi tarjosi jälleen kerran työntäyteisen ja antoisan kokemuksen. Yhteistyömme jatkui tiiviisti jo tutuiksi tulleiden tarhojen kanssa ja saimme myös yhden uuden yhteistyötarhan loppuvuonna, Linksmosios Pedutes Klaipedan kaupungissa. Tarhan omistaja otti meihin yhteyttä, koska hän oli kuullut, että kauttamme koirat löytävät hyviä koteja ja toimintamme on vastuullista.

Kaikkien yhteistyötarhojen kanssa olemme pitäneet yllä yhteisiä arvoja, joita ovat koirien hyvinvointi ja terveys, rehellisyys, hyvien perheiden valitseminen ja yhteydenpito adoption jälkeen. Kaikkien yhteistyötarhojen edustajat ovat käyneet Suomessa ja tavanneet koiriaan uusissa perheissä. Myös uuden yhteistyötarhamme Linksmosios Pedutes omistaja ja johtaja Simona matkusti mukanaamme luovuttamaan ensimmäisen koiransa uuteen kotiin. Olemme panostaneet siihen, että tarhat ovat osa yhteistä perhettämme ja sitoutuneet toimintaamme yhtä hyvin kuin me itse.

Olemme edelleen pystyneet kohottamaan tarhakoirien profiilia paikallisten keskuudesta. Yhä enemmän liettualaiset adoptoivat hylättyjä koiria. Nyt jopa seniorikoirat löytävät uusia koteja paikallisesti. Julkaisemme liettualaisessa sosiaalisessa mediassa Suomeen adoptoitujen koirien kuulumisia ja sitä kautta paikalliset innostuvat adoptiosta. Suomessa entiset hylätyt tarhakoirat nukkuvat sohvilla, käyvät koirakoulussa, veneilevät, vaeltavat tuntureilla, näyttävät terveille ja onnellisille, joten olemme todella kohottaneet tarhakoirien imagoa paikallisesti.

Edelleen tarhoilla on haasteena tunnistaa hyvät perheet ja varmistaa se, etteivät koirat joutuisi vain pihakoiriksi. Paikallinen tapa pitää koiraa ketjussa kiinni pihan perällä on sitkeästi juurtunut kulttuuriin. Yhteistyötarhoillamme koirien olot ovat hyvät, joten usein huono perhe on koiralle pahempi asia kuin asuminen tarhalla. Uskomme, että tiivis yhteistyömme auttaa tässäkin asiassa. Tärkeintä on saada asiat paikallisesti kehittymään ja uskomme vahvasti, että uusien sukupolvien myötä positiivinen kehitys kiihtyy.

Yhteistyötarhamme ovat ottaneet mallia meistä ja luoneet esimerkiksi valmiit kyselylomakkeet adoptioperheille, ryhtyneet ottamaan kulukorvausmaksua koirista, tehneet Facebook ryhmiä ja yhteisiä tapahtumia koiranomistajille. Esimerkiksi vielä pari vuotta sitten tarhat eivät uskaltaneet ottaa paikallisilta adoptioperheiltä mitään korvausta koirista. Tarhat kattoivat itse kaikki kulut (koiran parantaminen taudeista, siruttaminen, madottaminen, rokottaminen, steriloinnit). Adoptioperheille oli helppo hakea "ilmainen" koira ja yhtä helppo sitten hylätä koira uudelleen. Esimerkkimme on rohkaissut tarhoja kulukorvauskäytäntöön. Koira ei saa olla ilmainen lahja, vaan kulukorvaus auttaa adoptioperheitä harkitsemaan tarkemmin koiran ottamista ja auttaa tarhoja todella paljon taloudellisesti.

Olimme jälleen mukavasti esillä paikallisissa medioissa ja myös yhteistyötarhamme saivat paljon positiivista julkisuutta. On mukava huomata, että usein saamme julkisuudessa viittauksia siihen kuinka hyvin Suomessa asiat ovat katukoirien suhteen. Meiltä kysytään

useasti, miksi Suomessa ei ole katukoiria ja mitä pitäisi tehdä Liettuassa, että päästäisiin samaan. Julkisuudessa kerrotaan, kuinka lämpimän vastaanoton tarhakoirat saavat Suomessa.

Jatkoimme edelleen Suomeen tuotavien koirien tautitestausta ja päivitimme uusille omistajille annettavat tiedotteet jatkotutkimuksista ja seurannasta. Vuosi 2018 oli haastava mediassa paljon esillä olleen multiresistenssibakteeriasian vuoksi. Tärkeä aihe, mutta samalla myös vaikeasti ymmärrettävä. Ja haaste meille on se, että multiresistenssiä ei pysty luotettavasti testaamaan Liettuassa. Tästä syystä olemme tehneet seulontaa Suomessa tarhoilta noin kuukauden sisällä tulleista koirista ja tilastoineet sitä. Tällä hetkellä kauttamme Suomeen tulevilla koirissa positiivinen tulosprosentti on samalla tasolla kuin suomalaisilla koirilla. Testaaminen oli meille tärkeä ja taloudellisesti mittava investointi.

Erottautuaksemme entistä selkeämmin pentutehtailusta, epäeettisestä koiratuonnista ja yksityisestä koiratuonnista, olimme mukana perustamassa [Responsible Rescue](#) yhteistoimintaa. Useat rescueyhdistykset kokoontuivat keväällä 2018 luomaan yhteisiä standardeja rescuetoiminnalle ja vastuulliselle tuonnille. Tämä on merkittävä asia vastuullisella rescuerintamalla. Tarkoituksena on yhdenmukaistaa ja kehittää vastuullista kaupallista rescuetuontia erityisesti huomioimalla tautitestaukset ja eri maiden tautitilanteet. Iloksemme voimme todeta, että toimintamme alusta lähtien olemme testanneet koiramme todella kattavasti eri taudeista. Jatkamme yhäkin koirien testaamista jopa sellaisista taudeista, joita Liettuassa virallisesti ei ole esiintynyt.

Responsible Rescue toiminnan vuoksi kiinnitämme entistä enemmän huomiota koirien rokotesuojaan. Kaikki koirat saavat kaksinkertaiset raivotautirokotukset ja testaamme Liettuassa pistokokein koirien raivotautivasta-aineita. Onneksi raivotautitilanne Liettuassa on hyvin hallinnassa. Vuodesta 2013 lähtien Liettuassa ei ole ollut ainuttakaan lemmikkieläimeraivotautitapausta ja vuodesta 2016 lähtien raivotautia ei ole tavattu villieläimissä, koska vuodesta 2006 lähtien Liettuan rajalla on levitetty syöttirokotteita villieläimille.

Toinen muutos toimintaamme Responsible Rescuen myötä on se, että kaikki Suomeen tuomamme koirat ovat yli 6 kk vanhoja sekä steriloituja/kastroituja. Vastuullisena yhdistyksenä emme halua enää tuoda Suomeen leikkaamattomia koiria. Myöskin kunnollisen rokotesuojan varmistamiseksi koiran tulee olla yli 6 kk vanha.

Onnistunut kotiuttaminen on edelleen keskeisen tärkeässä roolissa. Myös mahdolliset uudelleensijoitukset saimme hoidettua mallikkaasti, vaikka yhdistyksemme on pieni ja meillä ei ole vielä tarpeeksi kotihoitopaikkoja.

Koiranomistajia varten perustetussa suljetussa Facebook-ryhmässä "Pet Rescue Finland Perhe" on jo yli 400 jäsentä. Ryhmä on erittäin hyödyllinen ja aktiivinen tapa pitää yhteyttä koiranomistajiin sekä tarjoaa koiranomistajille mahdollisuuden kysyä apua ja neuvoja eri tilanteissa. Myös liettualaiset tarhojen vapaaehtoiset kuuluvat ryhmään ja välittävät tietoja suoraan tarhoilta ja seuraavat entisten tarhakoirien elämää Suomessa.

Olemme tehneet tilastoa eri tautitesteistä ja Suomessa tapahtuneista uudelleen sijoituksista ja näistä laitamme myöhemmin kuluvan vuoden aikana tietoa nettisivuillemme.

Toiminnan toteuttaminen

Toimintavuonna järjestimme onnistuneesti mm. seuraavat tapahtumat

- Kaikille jäsenillemme ja muille avoin informatiivinen Tampere-tapahtuma 15.6.

- Koirapuistotreffejä, joissa pääsi tutustumaan toimintaamme ja jo kodin saaneisiin koiriin.
 - 21.10. yhteispuistoilu toisen yhdistyksen kanssa
 - 8.9. Rajasaari puistoilu
 - 17.6. Rajasaari puistoilu
 - 11.5. Espoon puistoilu
 - 4.2. yhteispuistoilu toisen yhdistyksen kanssa

Toimintavuonna järjestimme mm. seuraavia kampanjoita

- 8.10. Lankakeräys jossa keräsimme tarvikkeita mm. villasukkien ja lapasien valmistusta varten talven huutiksiimme
- 11.7. Ruokakeräys yhteistyössä Koiravaruste.fi
- 1.2. Lelukeräys jotta tarhakoirat saisivat uusia virikkeitä ja tekemistä tarhaelämäänsä

Muuta tärkeää toimintaa

- Eläinlääkäri Povilas Liekis oli vapaaehtoisena Aisti eläinlääkäriklinikalla maaliskuussa. Povilas on luottoeläinlääkärimme Rozyna klinikalta ja tarkistaa kaikki Mazas Draugas yhdistyksen Suomeen tulevat koirat. Sen takia halusimme antaa hänelle mahdollisuuden kehittyä eläinlääkärinä ja seurata erikoistuneiden eläinlääkärien työtä. Vierailun tuloksena Rozynas klinikka investoi mm. uuteen röntgenlaitteeseen sekä uuteen nukutuslaitteeseen.
- Toimintaamme tuli mukaan kaksi uutta vapaaehtoista

Olimme esillä

- 16.7. Liettualainen nettilehti kertoi liettualaisista entisten tarhakoirien tapaamisesta Suomessa uusien kotiensa kanssa (Tampere tapaaminen).
<https://www.vilniuje.info/news/2114902/tautmiles-globos-savanores-keliavo-i-suo mija>
- [7.7. Liettualainen uutislähetys.](#)
- Suomalainen lehti kertoi entinen tarhakoira Valen tarinan.
- [Liettualainen iltapäivä uutinen kertoi kuinka suomalaiset haluavat adoptoida liettualaisia tarhakoiria](#)

Kirpputoritoiminta, lahjoitustavarat, huutikset ja muuta

Jatkoimme säännöllistä kirpputoritoimintaa Klaukkalan Viirin kirpputorilla kahdella pöydällä. Lisäksi järjestimme kirppismyynnin Nummelan Tuikku kirppiksellä helmikuussa, vapaaehtoisemme avustuksella.

Kirpputoritavaroiden saamiseksi järjestimme 23.10., 31.8. ja 12.4. kirpputoritavaroiden keräyskampanjat. Kirpputorituotot olivat yhteensä 4.541,52 euroa.

Kustansimme yhteistyötarhamme johtajalle Anzelika Jaskuvienelle EU eläinkuljetuskurssin, eläinkuljetusluvat sekä uudet kuljetushäkit autoon. Anzelika joutuu ajamaan useita satoja kilometrejä viikottain pelastamassa maaseudun koiria, joten turvalliset häkit ovat ehdoton arjen apu. Samalla Anzelika voi itse kuljettaa Suomeen omia koiriaan ja näin koirien matkanteko on entistä mukavampaa ja turvallisempaa.

Lähetimme yhteistyötarhoillemme Liettuaan useita autolasteja hyväntekeväisyystavaroita, esimerkiksi peittoja, siivousvälineitä, pantoja, hihnoja, koiran- ja kissanruokaa, kissanhiekkaa ja vitamiineja. Avustustavaroiden toimittaminen Liettuan tarhoille on kustannustehokasta,

koska sama eläinkuljetusauto, joka tuo kodittomat eläimet Suomeen Liettuasta, vie avustustavarat mennessään Liettuan tarhoille.

Saimme uuden yhteistyökumppanin, Jaakko Tapperin. Jaakon yritys kuljetti kaksi isoa koiranruokakuormaa Suomesta Liettuaan. Tämä yhteistyökuvio mahdollistaa jatkossakin isojen lahjoituskuljetusten onnistumisen.

Olemme iloksemme huomanneet, että entistä enemmän paikalliset liettualaiset firmat ja yksityiset henkilöt lahjoittavat hyödyllisiä tavaroita tarhoille ja avun tarve ei ole enää niin suuri. Tämä auttaa meitä keskittämään voimavarat valistukseen sekä muihin tarhoilla tarvittaviin apuihin, mitä tavaralahjoituksina ei voi saada.

Toimintavuonna järjestimme tavoitteemme mukaisesti neljät Facebook huutikset

Keräyskohteet olivat:

- maaliskuussa "Sterkka"
- toukokuussa "Hus pois punkit"
- lokakuussa "Joka lähtöön"
- marraskuussa "Sterkka"

Huutikset tuottivat yhteensä 5.107,20 eur

Tuotemyyntinä jatkoimme silitettävien tassuheijastimien ja sydänheijastimien myyntiä ja uusina tuotteina lanseerasimme laadukkaat rescueystäville toimivat T-paitamallit ja hupparimallin.

Toteutimme myös seuraajiemme toiveen ja teimme ensimmäisen seinäkalenterin vuodelle 2019. Kalenterissa seikkaili kauttamme tullut entinen rescuekoira Cora, jonka hulvattomia tarinoita on kalenteri pullollaan.

Rahankeräys

Järjestimme useita kohdistettuja rahankeräyskampanjoita:

Tarhalla sähköt
Kuljetuskoppa
Hus pois punkit
Murheiden piha
Lahjoita suklaarasia
Tvicas joululahja
Smilte joululahja
Moris joululahja
Aras joululahja

Facelahjoutukset käynnistyivät 6.9. ja ovat osoittautuivat hyväksi kanavaksi kerätä rahalahjoituksia. Etuina on mm. se, että yksityishenkilöt voivat itse järjestää keräyksiä yhdistyksemme hyväksi ja mm. henkilöiden syntymäpäiväkeräykset ovat olleet ehdoton hitti.

Kaikkien rahankeräyksiä tuotto oli yhteensä 6.801,43 eur

Muut saamamme lahjoitukset:

27.8. Hau-Hau Championin ruokalahjoitus 4.800 kg koiranmakkaraa
21.2. Hau-Hau Championin lahjoitus kahdelle hyväntekeväisyysyhdistykselle
14.5. Hurtta valjas ja remmilahjoitus turvallisemman kuljetuksen takaamiseksi
17.3. Valostore.fi otsalamppujen lahjoitus talvisia luovutuspäiviämme varten
20.2. Koppikuitulahjoitus johon yhdistyksemme oli ilmoitettu mukaan.

Yhteistyökumppanimme

Yhdistyksemme toimintaa tukevat erilaisin tavoin yhä lisääntyvä määrä yhteistyökumppaneita. Suomen Tanssitarvike on alusta lähtien rahoittanut yhdistyksen kirjanpidon, sekä tarjonnut liiketilojaan hyväntekeväisyystuotteiden keräämiseksi ja säilyttämiseksi sekä mahdollistanut huutistuotteiden postituksen.

Yritysyhteistyökumppanimme vuonna 2018 olivat:

- Villamylly
- [Suomen Tanssitarvike](#)
- [Nadare Oy](#)
- Viirin Kirpputori
- Tuikku Kirpputori
- Jaakko Tapper, tavarankuljetus
- Johanna Leinonen, www.kotikoira.fi
- Jere Pitkänen, [eläinhoitola Kotikolo](#)

Teemme yhteistyötä Liettuassa viiden koiratarhan kanssa. "Lese" ja "Tautmilas" sijaitsevat pääkaupungissa Vilnassa ja "Mazas Draugas" Birzaissa. "Penkta Kojas" Kaunasissa. Uusin yhteistyötarhamme on Klaipedassa toimiva Linksmosios pedutes.

Yhteistyömme jatkuu edelleen eläinlääkärien ja eläinlääkäriasemien "Tarande" ja "Lese" kanssa Vilnassa sekä "Rozynas" Panevezyksessä. Kummallakin klinikalla on paljon kokemusta rescuekoirista sekä Lesen klinikka on suoraan yhteydessä Lesen koiratarhan kanssa. Kaunasissa Penkta Kojas tarhan koirien suhteen siirryimme käyttämään tarhan omia eläinlääkäreitä. Etuna on se, että omat eläinlääkärit tuntevat koiran koko historian, näkevät koiria päivittäin ja tarhan oma klinikka on iso ja hyvin varusteltu. Jos omat eläinlääkärimme suosittelevat käyntiä erikoiseläinlääkärissä, viemme koirat usein vaikka sadan kilometrin päähän oman alansa asiantuntijalle (esim. ortopedia, sydänsairaudet, silmäsairaudet).

Meillä on sopimukset tarhojen kanssa siitä, että vastaamme kaikista Suomeen lähtevien koirien kuluista, mukaan lukien mahdolliset leikkaukset, hoidot sairauksista sekä matkaa varten tarvittavat testit ja kokeet. Näin ollen taloudellinen apumme on tarhoille merkittävä. Yhteinen luottamus ja ymmärrys on ehdottoman tärkeää ja yhteistoiminnan edellytys.

Hallinto ja vapaaehtoiset

Aktiivisesti yhdistyksessä toimivia henkilöitä hallituksen lisäksi oli yhdeksän.

Luovutustilaisuuksien toiminnallisuutta kehitetään jatkuvasti entistä turvallisemmaksi ja tehokkaammaksi.

Eläinten turvallisesta maakuljetuksesta Liettuasta Suomeen vastasivat luvan saaneet eläinkuljettajat Arvydas Adomatis, Anzelika Jaskuviene ja Liisa Leitzinger.

Talous 2018 (2017)

Tuotemyynti 954,50 eur (975,90)

Kirpputori 4.541,52 eur (4.631,74).

Facebook huutikset 5.107,20 eur (3.371,10)

Rahankeräyksen tuotto oli yhteensä 6.801,43 eur (1.170,19).

Varainhankinnan suurimpana tulona oli eläinten kulukorvaukset 36.169 eur (51.333,39).

Eläinten kulukorvaukset kattoivat pääsääntöisesti eläimen valmistelun ja tuonnin kulut, sekä hallintokulut.

Varainhankinnan tuotot yhteensä 54.098,15 eur (61.031,38)

Toiminnanjohtajalle maksettiin 1.100 euron (600) kuukausipalkkaa.

Tilikauden alijäämä oli 7.623,07 (ylijäämä 2.853,85)

Kirjanpitäjänä toimi Salla Särkkä ja toiminnantarkastajana Suvi Yletyinen

Yhdistyksemme lukuina 2018

- Ikä 3 vuotta
- Suomessa kodin saaneet eläimet: 97
- Jäseniä: 80
- Lahjoituskuljetuksia tarhoille: 13
- Eläinkuljetuksia 11